

総括表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					472,532,849	
間接工事費	39,561,679 + 134,015,137				173,576,816	
共通仮設費(計)	1,570,039 + 36,385,029 + 1,606,611				39,561,679	
共通仮設費(積上)					1,570,039	
共通仮設費(率)	$472,532,849 \times 7.70\% ((3.63\% + 1.50\%) \times 1.50)$				36,385,029	
現場環境改善費	$472,532,849 \times 0.34\%$				1,606,611	
現場管理費	$512,094,528 \times 26.17\% ((20.40\% + 1.41\%) \times 1.200)$				134,015,137	
工事原価	472,532,849 + 173,576,816				646,109,665	
一般管理費等	$646,109,665 \times 11.13\% (11.13\% \times 1.00) - 2,710$				71,909,295	
契約保証費	$646,109,665 \times 0.04\%$				258,443	
スクラップ					-7,403	
工事価格	$646,109,665 + 71,909,295 + 258,443 - 7,403$				718,270,000	
消費税等相当額	$718,270,000 \times 10.00\%$				71,827,000	
請負工事費	$718,270,000 + 71,827,000$				790,097,000	



積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					472,532,849	
防波堤					472,532,849	
本体工(ケーソン式)					472,532,849	
ケーソン製作工(FD製作) 北堤6-2区標準函					342,594,785	
ケーソン製作用台船					132,678,615	
1 ケーソン製作用台船運転	鋼5,000t積	式	1.00	132,678,615	132,678,615	
底面	摩擦増大用マット				12,033,000	
2 ゴム系マット(再生)設置	573m2	函	2.00	6,016,500	12,033,000	
足場					13,253,180	
3 鋼製枠組足場架払	枠組足場	m <sup>2</sup>	2,900.00	2,245	6,510,500	
4 内足場架払	内足場	m <sup>2</sup>	3,864.00	1,745	6,742,680	
鉄筋	SD345				49,060,056	
5 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	kg	101,470.00	156	15,829,320	
6 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	kg	53,592.00	154	8,253,168	
7 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	kg	88,092.00	154	13,566,168	
8 鉄筋加工組立(4)	SD345 D22	kg	20,494.00	154	3,156,076	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 鉄筋加工組立(5)	SD345 D25	kg	53,606.00	154	8,255,324	
型枠					62,325,972	
10 鋼製型枠組立組外		m <sup>2</sup>	11,892.00	5,241	62,325,972	
コンクリート	30-12-25 BB W/C=50%以下				70,202,720	
11 コンクリート打設	30-12-25 BB W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	3,040.00	23,093	70,202,720	
付帯設備加工取付	ワイヤロープφ40、塩化ビニール管VU200				412,722	
12 付帯設備加工取付	ワイヤロープφ40、塩化ビニール管VU200	式	1.00	412,722	412,722	
資材運搬					2,628,520	
13 鉄筋運搬		個	990.00	1,968	1,948,320	
14 型枠運搬(1)	外型枠	個	104.00	2,327	242,008	
15 型枠運搬(2)	内型枠	個	144.00	3,043	438,192	
ケーソン進水掘付工(1) 北堤6-2区標準 函					10,987,454	
バラスト	18-8-40 BB				3,545,516	
16 コンクリート打設	18-8-40 BB	m <sup>3</sup>	164.00	21,619	3,545,516	
上蓋					2,650,866	
17 ケーソン仮置用上蓋取付・取外	(L)30.0m×(B)16.1m	函	2.00	1,325,433	2,650,866	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
進水					1,370,474	
18 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)		回	2.00	685,237	1,370,474	
仮置					3,420,598	
19 ケーソン仮置	W=3,928/函	函	2.00	1,710,299	3,420,598	
ケーソン製作工(海上打継製作) 北堤6-2区標準函(1)					33,086,267	
支保					1,615,746	
20 支保組立組外		m	143.00	8,412	1,202,916	
21 ハイリット支保	ハイリット支保	空m <sup>3</sup>	99.00	4,170	412,830	
足場					3,399,151	
22 鋼製枠組足場架払	枠組足場	m <sup>2</sup>	484.00	2,558	1,238,072	
23 内足場架払	内足場	m <sup>2</sup>	1,063.00	2,033	2,161,079	
鉄筋	SD345				7,630,111	
24 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	kg	7,931.00	175	1,387,925	
25 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	kg	4,146.00	173	717,258	
26 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	kg	14,467.00	173	2,502,791	
27 鉄筋加工組立(4)	SD345 D22	kg	4,065.00	173	703,245	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 鉄筋加工組立(5)	SD345 D25	kg	13,404.00	173	2,318,892	
型枠					12,165,930	
29 鋼製型枠組立組外(全面張方式)(北堤6-2区)		m <sup>2</sup>	1,890.00	6,437	12,165,930	
コンクリート	30-12-25 N W/C=50%以下				7,828,527	
30 コンクリート打設	30-12-25 N W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	339.00	23,093	7,828,527	
付帯設備加工取付	ワイロフ φ45、塩化ビニル管VU200				446,802	
31 付帯設備加工取付	ワイロフ φ45、塩化ビニル管VU200	式	1.00	446,802	446,802	
ケーソン製作工(海上打継製作) 北堤6-2区標準函(2)					65,587,345	
支保					3,068,186	
32 支保組立組外		m	286.00	7,841	2,242,526	
33 ハイブレスト支保	ハイブレスト支保	空m <sup>3</sup>	198.00	4,170	825,660	
足場					6,556,970	
34 鋼製枠組足場架払	枠組足場	m <sup>2</sup>	968.00	2,480	2,400,640	
35 内足場架払	内足場	m <sup>2</sup>	2,126.00	1,955	4,156,330	
鉄筋	SD345				14,732,066	
36 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	kg	15,862.00	169	2,680,678	

積算内訳表

久慈湾湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
37 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	8,292.00	167	1,384,764	
38 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	28,934.00	167	4,831,978	
39 鉄筋加工組立(4)	SD345 D22	k g	8,130.00	167	1,357,710	
40 鉄筋加工組立(5)	SD345 D25	k g	26,808.00	167	4,476,936	
型枠					23,473,800	
41 鋼製型枠組立組外(全面張方式)(北堤6-2区)		m <sup>2</sup>	3,780.00	6,210	23,473,800	
コンクリート	30-12-25 BB W/C=50%以下				16,862,718	
42 コンクリート打設(1)	30-12-25 BB W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	339.00	23,093	7,828,527	
43 コンクリート打設(2)	30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増料金対象	m <sup>3</sup>	339.00	23,699	8,033,961	
44 特殊養生		空m <sup>3</sup>	2,165.00	462	1,000,230	
付帯設備加工取付	ワイヤローフφ45、塩化ビニール管VU200				893,605	
45 付帯設備加工取付	ワイヤローフφ45、塩化ビニール管VU200	式	1.00	893,605	893,605	
ケーソン進水掘付工(2) 北堤6-2区標準函					20,276,998	
バラスト	18-8-40 BB				10,086,880	
46 コンクリート打設(1)	18-8-40 BB	m <sup>3</sup>	230.00	21,619	4,972,370	
47 コンクリート打設(2)	18-8-40 BB 冬期割増料金対象	m <sup>3</sup>	230.00	22,237	5,114,510	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上蓋					4,166,373	
48 ケーソン仮置用上蓋取付・取外	(L)30.0m×(B)12.9m	函	3.00	1,388,791	4,166,373	
仮置					6,023,745	
49 ケーソン仮置	W=5,288/函	函	3.00	2,007,915	6,023,745	
共通仮設費(積上)					1,570,039	
共通仮設費					1,570,039	
運搬費					952,612	
建設機械器具等運搬	クローラークレーン				952,612	
50 分解組立運搬	クローラークレーン65t吊	式	1.00	952,612	952,612	
安全費					444,627	
安全対策	安全監視船				444,627	
51 安全監視船	8H	式	1.00	444,627	444,627	
技術管理費					172,800	
技術管理費(1)	施工実態調査				72,800	
52 施工実態調査		式	1.00	72,800	72,800	
技術管理費(2)	諸経費動向調査				100,000	



積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
53 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	



代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：1

名称：ケーソン製作用台船運転 鋼5,000t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼5000t積	日	86.70	1,522,705.00	132,018,523	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	132,018,523.00	660,092		
合 計	作業能力：1.00式			132,678,615.00	132,678,615		

番号：2

名称：ゴム系マット(再生)設置 573m<sup>2</sup>

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム系マット(再生)設置		函	1.00	6,016,500.00	6,016,500		
合 計	作業能力：1.00函			6,016,500.00	6,016,500		

番号：3

名称：鋼製枠組足場架払 枠組足場

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	2,150.00	215,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,245.00	224,580		

番号：4

名称：内足場架払 内足場

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	1,650.00	165,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,745.00	174,580		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：5

名称：鉄筋加工組立（1） SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	84.20	86,726		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			156.00	156,516		

番号：6

名称：鉄筋加工組立（2） SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			154.00	154,456		

番号：7

名称：鉄筋加工組立（3） SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			154.00	154,456		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：8

名称：鉄筋加工組立（4） SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			154.00	154,456		

番号：9

名称：鉄筋加工組立（5） SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			154.00	154,456		

番号：10

名称：鋼製型枠組立組外

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	5,050.00	505,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,900.00	19,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			5,241.00	524,160		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：11

名称：コンクリート打設 30-12-25 BB W/C=50%以下

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m3	10.10	19,300.00	194,930		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,600.00	36,000		
合 計	作業能力：10.00m3			23,093.00	230,930		

番号：12

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープφ40、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	11.20	1,560.00	17,472		
ワイヤロープ	φ40 (ワイヤクリップ込み)	本	12.00	19,360.00	232,320		
普通作業員		人	8.40	19,300.00	162,120		
雑材料	労務費の%	%	0.50	162,120.00	810		
合 計	作業能力：1.00式			412,722.00	412,722		

番号：13

名称：鉄筋運搬

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	44,212.00	132,636	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,800.00	23,800		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	242,936.00	1,214		
合 計	作業能力：124.00個			1,968.00	244,150		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：14

名称：型枠運搬（1） 外型枠

1日当り（124個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	44,212.00	176,848	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,800.00	23,800		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	287,148.00	1,435		
合 計	作業能力：124.00個			2,327.00	288,583		

番号：15

名称：型枠運搬（2） 内型枠

1日当り（124個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	6.00	44,212.00	265,272	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,800.00	23,800		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	375,572.00	1,877		
合 計	作業能力：124.00個			3,043.00	377,449		

番号：16

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m3	10.30	17,300.00	178,190		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,800.00	38,000		
合 計	作業能力：10.00m3			21,619.00	216,190		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：17

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外 (L)30.0m×(B)16.1m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m <sup>2</sup>	483.00	2,185.00	1,055,355		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	88,000.00	88,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	725,717.00	145,143	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	184,677.00	36,935	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			1,325,433.00	1,325,433		

番号：18

名称：ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	220,942.00	220,942	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	374,686.00	374,686	8H	
とび工		人	2.00	23,800.00	47,600		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	681,828.00	3,409		
合 計	作業能力：1.00回			685,237.00	685,237		



代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：19

名称：ケーソン仮置 W=3,928/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	794,388.00	794,388	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	184,677.00	184,677	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	360,195.00	360,195	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	180,363.00	180,363	8H	
とび工		人	2.50	23,800.00	59,500		
普通作業員		人	3.80	19,300.00	73,340		
雑材料	全体の%	%	3.50	1,652,463.00	57,836		
合 計	作業能力：1.00函			1,710,299.00	1,710,299		

番号：20

名称：支保組立組外

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	6,200.00	620,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	2.20	100,588.00	221,293	8H	
合 計	作業能力：100.00m			8,412.00	841,293		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：21

名称：パイパイルト支保 パイパイルト支保

100空m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.600	26,900.00	69,940		
型わく工		人	4.700	30,200.00	141,940		
とび工		人	2.200	23,800.00	52,360		
普通作業員		人	5.100	19,300.00	98,430		
諸雑費(率+まるめ)		%	15.000	362,670.00	54,330		
合 計	作業能力：100.00空m3			4,170.00	417,000		

番号：22

名称：鋼製枠組足場架払 枠組足場

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	2,257.00	225,700		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.30	100,588.00	30,176	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			2,558.00	255,876		

番号：23

名称：内足場架払 内足場

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	1,732.00	173,200		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.30	100,588.00	30,176	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			2,033.00	203,376		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：24

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	84.20	86,726		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	100,588.00	20,117	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			175.00	175,093		

番号：25

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	100,588.00	20,117	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,033		

番号：26

名称：鉄筋加工組立(3) SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	100,588.00	20,117	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,033		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：27

名称：鉄筋加工組立（4） SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	100,588.00	20,117	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,033		

番号：28

名称：鉄筋加工組立（5） SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	100,588.00	20,117	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,033		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：29

名称：鋼製型枠組立組外(全面張方式)(北堤6-2区)

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.90	100,588.00	90,529	8H	
世話役		人	1.40	26,900.00	37,660		
型わく工		人	10.00	30,200.00	302,000		
普通作業員		人	9.00	19,300.00	173,700		
型枠賃料(北堤6-2区)(1)	幅300×長1500	m <sup>2</sup>	100.00	334.48	33,448		
消耗費(型枠全面張方式)	セパレータ	m <sup>2</sup>	100.00	32.56	3,256		
雑材料	全体の%	%	0.50	640,593.00	3,202		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			6,437.00	643,795		

番号：30

名称：コンクリート打設 30-12-25 N W/C=50%以下

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(普通Pセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	10.10	19,300.00	194,930		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	3,600.00	36,000		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			23,093.00	230,930		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：31

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープφ45、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	4.20	1,560.00	6,552		
ワイヤロープ	φ45 (ワイヤクリップ 込み)	本	12.00	23,110.00	277,320		
普通作業員		人	8.40	19,300.00	162,120		
雑材料	労務費の%	%	0.50	162,120.00	810		
合 計	作業能力：1.00式			446,802.00	446,802		

番号：32

名称：支保組立組外

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	6,200.00	620,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	2.20	74,609.00	164,139	8H	
合 計	作業能力：100.00m			7,841.00	784,139		

番号：33

名称：パイプ架け支保 パイプ架け支保

100空m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.600	26,900.00	69,940		
型わく工		人	4.700	30,200.00	141,940		
とび工		人	2.200	23,800.00	52,360		
普通作業員		人	5.100	19,300.00	98,430		
諸雑費(率+まるめ)		%	15.000	362,670.00	54,330		
合 計	作業能力：100.00空m3			4,170.00	417,000		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：34

名称：鋼製枠組足場架払 枠組足場

100m<sup>2</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	2,257.00	225,700		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	74,609.00	22,382	8H	
合計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,480.00	248,082		

番号：35

名称：内足場架払 内足場

100m<sup>2</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	1,732.00	173,200		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	74,609.00	22,382	8H	
合計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,955.00	195,582		

番号：36

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	84.20	86,726		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	74,609.00	14,921	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			169.00	169,897		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：37

名称：鉄筋加工組立（2） SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	74,609.00	14,921	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			167.00	167,837		

番号：38

名称：鉄筋加工組立（3） SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	74,609.00	14,921	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			167.00	167,837		

番号：39

名称：鉄筋加工組立（4） SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	74,609.00	14,921	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			167.00	167,837		



代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：40

名称：鉄筋加工組立(5) SD345 D25

1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	82.20	84,666		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	74,609.00	14,921	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			167.00	167,837		

番号：41

名称：鋼製型枠組立組外(全面張方式)(北堤6-2区)

100m<sup>2</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.90	74,609.00	67,148	8H	
世話役		人	1.40	26,900.00	37,660		
型わく工		人	10.00	30,200.00	302,000		
普通作業員		人	9.00	19,300.00	173,700		
型枠賃料(北堤6-2区)(2)	幅300×長1500	m <sup>2</sup>	100.00	341.78	34,178		
消費費(型枠全面張方式)	セパレータ	m <sup>2</sup>	100.00	32.56	3,256		
雑材料	全体の%	%	0.50	617,942.00	3,089		
合計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			6,210.00	621,031		

番号：42

名称：コンクリート打設(1) 30-12-25 BB W/C=50%以下

10m<sup>3</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 BB W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	10.10	19,300.00	194,930		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	3,600.00	36,000		
合計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			23,093.00	230,930		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：43

名称：コンクリート打設（2） 30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増料金対象

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m <sup>3</sup>	10.10	19,300.00	194,930		
冬期割増	久慈地域	m <sup>3</sup>	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	3,600.00	36,000		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			23,699.00	236,990		

番号：44

名称：特殊養生

1000空m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.80	74,609.00	59,687	8H	
世話役		人	1.60	26,900.00	43,040		
とび工		人	1.80	23,800.00	42,840		
普通作業員		人	11.00	19,300.00	212,300		
雑材料	労務費の%	%	35.00	298,180.00	104,363		
合 計	作業能力：1,000.00空m <sup>3</sup>			462.00	462,230		

番号：45

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープφ45、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	8.40	1,560.00	13,104		
ワイヤロープ	φ45 (ワイヤクリップ込み)	本	24.00	23,110.00	554,640		
普通作業員		人	16.80	19,300.00	324,240		
雑材料	労務費の%	%	0.50	324,240.00	1,621		
合 計	作業能力：1.00式			893,605.00	893,605		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：46

名称：コンクリート打設（1） 18-8-40 BB

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m3	10.30	17,300.00	178,190		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,800.00	38,000		
合 計	作業能力：10.00m3			21,619.00	216,190		

番号：47

名称：コンクリート打設（2） 18-8-40 BB 冬期割増料金対象

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m3	10.30	17,300.00	178,190		
冬期割増	久慈地域	m3	10.30	600.00	6,180		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,800.00	38,000		
合 計	作業能力：10.00m3			22,237.00	222,370		

番号：48

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外 (L)30.0m×(B)12.9m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m2	387.00	2,185.00	845,595		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	88,000.00	88,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	725,717.00	362,858	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	184,677.00	92,338	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			1,388,791.00	1,388,791		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：49

名称：ケーソン仮置 W=5,288/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	794,388.00	794,388	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	184,677.00	184,677	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	580,892.00	580,892	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	180,363.00	180,363	8H	
とび工		人	2.90	23,800.00	69,020		
普通作業員		人	4.40	19,300.00	84,920		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,894,260.00	113,655		
合 計	作業能力：1.00函			2,007,915.00	2,007,915		

番号：50

名称：分解組立運搬 クローラークレーン65t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	47,900.00	71,850	8H	
特殊作業員		人	5.50	23,400.00	128,700		
運搬費等率	特定項目の%	%	375.00	200,550.00	752,062		
合 計	作業能力：1.00式			952,612.00	952,612		

番号：51

名称：安全監視船 8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	5.00	88,483.00	442,415	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	442,415.00	2,212		
合 計	作業能力：1.00式			444,627.00	444,627		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：52

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	式	2.00	36,400.00	72,800		
合 計	作業能力：1.00式			72,800.00	72,800		

番号：53

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		



単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	フローティングドック	鋼5000t積	日	1,522,705	8H	1	ケーソン製作用台船運転	鋼5,000t積
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	3	鋼製枠組足場架払	枠組足場
						4	内足場架払	内足場
						5	鉄筋加工組立(1)	SD345 D13
						6	鉄筋加工組立(2)	SD345 D16
						7	鉄筋加工組立(3)	SD345 D19
						8	鉄筋加工組立(4)	SD345 D22
						9	鉄筋加工組立(5)	SD345 D25
						10	鋼製型枠組立組外	
						13	鉄筋運搬	
						14	型枠運搬(1)	外型枠
						15	型枠運搬(2)	内型枠
						50	分解組立運搬	クローラークレーン65t吊
3	トラック	11t積	日	44,212	4.70H / 8H	13	鉄筋運搬	
						14	型枠運搬(1)	外型枠
						15	型枠運搬(2)	内型枠
4	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	725,717	4.00H / 8H	17	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	(L)30.0m×(B)16.1m
						48	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	(L)30.0m×(B)12.9m
5	引船	鋼D 700PS型	日	184,677	2.00H / 8H	17	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	(L)30.0m×(B)16.1m
						19	ケーソン仮置	W=3,928/函
						48	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	(L)30.0m×(B)12.9m
						49	ケーソン仮置	W=5,288/函
6	引船	鋼D 1000PS型	日	220,942	2.00H / 8H	18	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	
7	揚錨船	鋼D 10t吊	日	374,686	8H	18	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	
8	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	794,388	6.00H / 8H	19	ケーソン仮置	W=3,928/函
						49	ケーソン仮置	W=5,288/函

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単 位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
9	引船	鋼D 2000PS型	日	360,195	2.00H / 8H	19	ケーソン仮置	W=3, 928/函
10	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	180,363	8H	19	ケーソン仮置	W=3, 928/函
						49	ケーソン仮置	W=5, 288/函
11	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	100,588	8H	20	支保組立組外	
						22	鋼製枠組足場架払	枠組足場
						23	内足場架払	内足場
						24	鉄筋加工組立(1)	SD345 D13
						25	鉄筋加工組立(2)	SD345 D16
						26	鉄筋加工組立(3)	SD345 D19
						27	鉄筋加工組立(4)	SD345 D22
						28	鉄筋加工組立(5)	SD345 D25
						29	鋼製型枠組立組外(全面張方式)(北堤6-2区)	
12	クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	74,609	8H	32	支保組立組外	
						34	鋼製枠組足場架払	枠組足場
						35	内足場架払	内足場
						36	鉄筋加工組立(1)	SD345 D13
						37	鉄筋加工組立(2)	SD345 D16
						38	鉄筋加工組立(3)	SD345 D19
						39	鉄筋加工組立(4)	SD345 D22
						40	鉄筋加工組立(5)	SD345 D25
						41	鋼製型枠組立組外(全面張方式)(北堤6-2区)	
						44	特殊養生	
13	引船	鋼D 3000PS型	日	580,892	2.00H / 8H	49	ケーソン仮置	W=5, 288/函
14	安全監視船	FRP D 180PS型	日	88,483	6.00H / 8H	51	安全監視船	8H



単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号: 1

単価表名称: フローティングドック 鋼5000t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	182.00	66.90	12,175		
船団長		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,600.00	81,360	$\beta=1.20$	
損料(ケーソン製作用台船[フローティング])	5,000t積	日	1.65	845,000.00	1,394,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,522,705		

単価表番号: 2

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号: 3

単価表名称: トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	99.00	5,148		
運転手(一般)		人	1.00	22,000.00	22,000		
損料(トラック[普通型])	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料(トラック[普通型])	11t積	日	1.13	10,900.00	12,317		供用日
合 計					44,212		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号：4

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	66.70	20,677		
船団長		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,600.00	135,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	4.00	29,200.00	116,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					725,717		

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	66.70	10,672		
高級船員		人	2.40	29,100.00	69,840	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					184,677		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号: 6

単価表名称: 引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	66.70	15,207		
高級船員		人	2.40	29,100.00	69,840	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	6,290.00	12,580		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	58,300.00	96,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					220,942		

単価表番号: 7

単価表名称: 揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	66.70	9,871		
高級船員		人	2.40	29,100.00	69,840	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,600.00	81,360	$\beta=1.20$	
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.00	73,200.00	73,200		運転日
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.65	85,100.00	140,415	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					374,686		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号: 8

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	66.70	30,948		
船団長		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,600.00	135,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					794,388		

単価表番号: 9

単価表名称: 引船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	66.70	30,415		
高級船員		人	3.60	29,100.00	104,760	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	11,500.00	23,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	106,000.00	174,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					360,195		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号: 10

単価表名称: 潜水士船 D 180PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	66.90	5,753		
潜水世話役		人	0.24	49,500.00	11,880	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	49,500.00	59,400	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	30,700.00	36,840	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,400.00	37,680	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料(潜水士船)	D 180PS型 3~5t吊	日	1.65	12,200.00	20,130	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					180,363		

単価表番号: 11

単価表名称: クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	99.00	11,088		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					100,588		

単価表番号: 12

単価表名称: クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	99.00	9,009		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)65t吊	日	1.00	65,600.00	65,600		
合 計					74,609		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号: 13

単価表名称: 引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	66.70	45,622		
高級船員		人	4.80	29,100.00	139,680	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	22,600.00	54,240	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 3,000PS型	時間	2.00	19,700.00	39,400		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 3,000PS型	日	1.65	183,000.00	301,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					580,892		

単価表番号: 14

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	66.70	2,467		
高級船員		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	8,840.00	14,586	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					88,483		